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Data
02/01/2018
02/01/2018
02/01/2018
02/01/2018
09/01/2018
12/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
19/01/2018
24/01/2018
27/01/2018
31/01/2018
08/02/2018
15/02/2018
28/02/2018
09/03/2018
19/03/2018
28/03/2018
28/03/2018
29/03/2018
10/04/2018
02/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
10/05/2018
22/05/2018

Elenco determinazioni dirigenziali

Importo

2.000,00

330,00
4.811,00
816,00
2.000,00
107,94
698,94
320,00
110,00
500,00
Conv Consip
780,00
200,00
540,69
558,00
357,00
480,00
559,62
700,00
320,00
7.153,00
120,00

Destinatario
Direttore
Benini
Benini
Benini
VM Antincendi
Sara Assicurazioni
ACI
ACI
C2 srl
Soluzione Ufficio Srl
Office Depot
Formel Srl
Notaio Artioli
Studio Mela
Iren Mercato Spa
C2 Srl
Deltacommerce
Vivenda Srl
Office Depot
Speed
Termec
Linea Data Srl
Ferrara Ascensori
Harvard Service
Harvard Group
Macofin

Descrizione
Affidamento budget gestionale 2018
Affidamento F.do CE
Affidamento F.Do FD
Autorizzazione allo straordinario
Servizio e manutenzione estintori
Polizze assicurative
Integra TOP
Visure Pra e Camerali
Tamburo stampante
Revoca ordine Mepa
Cancelleria
Corso Amministrazione Digitale
Vidimazione libro
Disciplinare tasse auto
Energia Elettrica
Acquisto stampante
Rinnovo Pec
Pubblicazione GURI
Cancelleria
Pubblicazione quotidiano
Sostituzione orologio centralina
Acquisto toner
Manutenzione piattaforma elevatrice
Installaz e collegamento stampante
Manutenzione Software
Manutenzione Distributore



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

29/05/2018
30/05/2018
31/05/2018
31/05/2018
01/06/2018
05/06/2018
12/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
18/07/2018
04/09/2018
25/09/2018
25/09/2018
25/09/2018
03/10/2018
10/10/2018
19/10/2018
19/10/2018
20/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
27/11/2018
07/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
22/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
31/12/2018

605,00
750,00
630,00
800,00
175,30
3.000,00
800,00
3.000,00
600,00
220,00
110,00
93,15
410,00
90,00
450,00
850,00
430,90
605,88
432,22
757,51
831,65
950,00
135,00
2.500,00
270,00
2.490,00
12.050,00
850,00
700,00
4.400,00
252,12
305/mens
187,50

Tipolito Gallerani
Dott.ssa Bovolenta
Partenufficio Srl
Vanni Srl

Harvard Service
Harvard Service
Lyreco ltalia

Avwv. Barchielli

Studio Tecnico Giovannini

B&P web
Macofin
Tecnoservice
SEF

Termec
Deltacommerce
Lyreco lItalia
VM Antincendi
Fer Expert Spa
Lyreco ltalia
DPS Informatica
Termec

Fiorini

Eco Certificazioni
Studio Mela
Deltacommerce
Impresoft Srl

Be Ready
Termec

Termec

Stocchi
Tecnoservice
Corpo Vigili Giurati
Bovolenta

Materiale cancelleria personalizzato
Servizio tenuta paghe

Acquisto poltroncine

Fornitura risme carta

Sw antivirus

Manutenzione Hardware

Fornitura risme carta

Servizio supporto amm.vo e legale RUP
Verifiche impianto distributore
Fornitura pompa centrale termica

Riparazione prezziari autom. distributore

Manutenzione fax

Pulizia fosse settiche

Sostituzione pompa centrale termica
Mantenimento dominio e Sw sito
Fornitura risme carta

Estintori impianto carburante
Riparazione porte ingresso

Acquisto nastri stampanti aghi
Acquisto stampante laser
Manutenzione centrale termica
Servizio giardinaggio

Verifica piattaforma elevatrice
Assistenza fiscale

Aggiornamento dominio sito internet
sw fatturazione elettronica

Omaggi sociali

Sostituzione valvole centrale termica
CPI Centrale termica - Di Ri

Manut impianto elettrico
Riparazione stampante

Servizio vigilanza

Tenuta Paghe 1--3/2019



60
61
62
63
64

31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018

1.250,00
4.823,50
Tariffa Top B
mercato libero
400,00

Mela

Sara Assicurazioni
Telecom

Hera

St.tecnico Associato

Assistenza fiscale 1-6/2019
Polizze assicurative

Utenze telefoniche

Utenza gas

Sospensiva distributore



